SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges

Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900
Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-1067

Fax: (62) 3524-6315

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

AVISO DE REVOGAÇÃO DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 048/2011-SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS

A Pregoeira Marcela Araújo Teixeira, designada pelo Decreto
Municipal nº. 251/2011 da Prefeitura de Goiânia torna público a
REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
048/2011/SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, processo
n° 44592631/2011, destinado à Aquisição de materiais de

fisioterapia (almofada de equilíbrio, anel flex, bola cravo,

dentre outros), por interesse da Administração pública.

Goiânia, 29 de Dezembro de 2011.

Marcela Araújo Teixeira

Pregoeira

Visto: Andrey Sales de Souza Campos Araújo
Secretário